AlolknTiko Awkaotrplo AleBvouc Mpootaoiag
06.09.2024

Avakoivwon

O1 uttoBéoeIg, o1 oTToiEG cival oplouéveS evwTTiov ThS K. K. K. KAedvBoug,
A AAATI Tnv Tpitn 10.09.2024, kai oTig 01T0iEG didovTal PNTEG 0DNYIES
MO KATW, avaBaAAovTal Kal eTavaopiovral wg diagaiveral oto Mivakio
(TTo K&TW) Kal Pe TIC 0dnyieg TTou avaypd@ovTal ditTAa aTtrd TV KABe
NUEpopnvia. O1 OXETIKEC EVEPYEIEG KAI N KATAXWPEION TWV £YYPAPWY TTOU
EKKPEPOUV va OleEvepyoUVTal 2 EPYACINES NUEPES TIPIV_OTTO Th VEd

OIKdoIuO:

O1 utréAoitreg  uttoB€oelg  TToU  Kataypdgovtal OTo  TIVAKIo  Ba
OlekTTEPAIWOOUV KAVOVIKQ.
Emonuavon: Edv o1 ayopeuoeig/ évoTaon TToU UTTOOEIKVUOVTAI OTO
Mivakio €xouv AdN KaTaxwpIoTeEl Ba TTPETTEI VA KATAXWPEIOTEN TO £yypaPo
TTOU ETTETAI O€ OEIPA PMEXPI TNV ETTOMEVN DIKACIJO.

e Na gvnuepwvetal dueca 1o MNPWTOKOAANTEIO O€ TTEPITITWON
TTOU TTPOCPUYH aPOopPd O AITOUVTA ACUAO UTTO KPATNOT).

e 2XTIG TTPOOCQUYEG, Ol OTTOIEG EiVal OPICHEVEG YIa DIEUKPIVIOEIG Ba
TIPETTEI TTAVTOTE, AVESAPTATWG CUUTTARPWONG TWV EYYPAPWYV
NG O1adIKACiag, va TPOOKOMIJETAlI €KEIVI) TNV nUépa o
OI0IKNTIKOG PAKEAOG KaI O1 AITNTEG VA Eival TTOPOVTEG.

e g TEPITITWON TTPOCPUYWV Ol OTTOIEG Eival OPIOPEVEG YiA
Oleukpivioeig, 6Tav KATrolog d1adikog dev AdBel To SIKOYPAPO 1y
dAAo éyypao TTou O@eIAE O aVTIOIKOG TOU va KATAXWPICEI
EVTOG TNG TaX0gicag atrd To SIKACTHPIO TTPOBeoHiag, O0a TTPETTEI
va To ava{nTAoel ATTOOTEAAOVTAG NMAVUNA HECW NAEKTPOVIKOU
Taxudpopueiou oTov aVTidIKO TOU KAl VO TTPOCKOMIOEI KATA TNV
NHEPO TWV DIEUKPIVICEWV.



K.K. KAeavBoug A.A.A.A.N.

4°¢ dpodog, 9:00 ..

AA/ Y’::,:ee:::q Néa Huepopunvia Odnyieg Qpa

Taxeia

Ekdikaon
1 |T 356/24 9:00
2 | T 656/24 9:00
3 |T706/24 9:00
4 (T776/24 9:15
5 |T836/24 9:15
6 | T 846/24 9:15
7 | T856/24 9:15
8 | T 866/24 9:30
9 |T876/24 9:30
10 | T 886/24 9:30
11 | T 896/24 9:30
12 | T906/24 9:45
13 |T916/24 9:45
14 |T926/24 9:45

2022
15 | 168/22 9:00
16 | 4676/22 10:30




17 |7176/22 10:30
2023
18 | 346/23 10:30
19 11736/23 10:30
20 | 2306/23 10:45
21 |2426/23 11:00
22 12516/23 10:45
23 (3396/23 10:45
24 |4146/23 10:45
25 | 4626/23 10:45
26 |4656/23 11:00
27 |4746/23 11:00
2024

28 1196/24 16/10/2024 | Aleukpvicelg

29 |206/24 11:00
30 1236/24 16/10/2024 | Aleukpvicelg

31 |246/24 16/10/2024 | AteUKPWIGELC

32 | 586/24 11:15
33 |716/24 11:15
34 11196/24 10:00
35 | 1646/24 11:00
36 | 2096/24 11:15




37

2106/24

14/03/2025

ALeUKPLVLOELC
(Evotaon
HEXPL
07/10/2024,
[p. Ay. ALt.
HEXPL
29/11/2024,
[p. Ay. KaB’
WV HEXPL
03/02/2025,
TUXOV
ATOVTNTIKA
Ayopeuon
HEXPL
04/03/2025)

38

2116/24

16/10/2024

ALeUKPLVLOELC
(Fp. Ay. Att.
HEXPL
10/10/2024,
[p. Ay. KaB’
WV
npodopLKaA)

39

2126/24

16/10/2024

Aleukplvioelg
(Fp. Ay. ALt.
HEXPL
10/10/2024,
[p. Ay. KaB’




WV
npodopLka)

40

2136/24

06/02/2025

Alevkplvioelc
(Fp. Ay. ALt.
MEXPL
22/10/2024,
Mp. Ay. Ka®’
WV HEXPL
10/12/2024,
TUXOV
ATtavTnTLKn
Ayopeuon
MEXPL
27/01/2025)

41

2146/24

06/02/2025

AleuKpLVioELG
(Fp. Ay. Att.
MEXPL
22/10/2024,
Ip. Ay. Kad'
WV HEXPL
10/12/2024,
TUXOV
ATIOVTNTLKN
Ayopeuon
MEXPL
27/01/2025)

42

2156/24

11:15




43

2166/24

06/02/2025

ALeUKPLVLOELC
(Fp. Ay. ALt.
HEXPL
22/10/2024,
[p. Ay. Kab’
WV HEXPL
10/12/2024,
TUXOV
ATOVTNTIKA
Ayopeuon
HEXPL
27/01/2025)

44

2176/24

14/03/2025

ALeUKPLVLOELC
(Evotaon
HEXPL
07/10/2024,
[p. Ay. AtLt.
HEXPL
29/11/2024,
[p. Ay. KaB’
WV HEXPL
03/02/2025,
TUXOV
ATIOVTNTLKN
Ayopeuon
HEXPL
04/03/2025)




45

2196/24

06/02/2025

ALeUKPLVLOELC
(Fp. Ay. ALt.
HEXPL
22/10/2024,
[p. Ay. Kab’
WV HEXPL
10/12/2024,
TUXOV
ATOVTNTIKA
Ayopeuon
HEXPL
27/01/2025)

46

2206/24

14/03/2025

ALeUKPLVLOELC
(Evotaon
HEXPL
07/10/2024,
[p. Ay. AtLt.
HEXPL
29/11/2024,
[p. Ay. KaB’
WV HEXPL
03/02/2025,
TUXOV
ATIOVTNTLKN
Ayopeuon
HEXPL
04/03/2025)




47

2216/24

14/03/2025

ALeUKPLVLOELC
(Evotaon
HEXPL
07/10/2024,
[p. Ay. ALt.
HEXPL
29/11/2024,
[p. Ay. KaB’
WV HEXPL
03/02/2025,
TUXOV
ATOVTNTIKA
Ayopeuon
HEXPL
04/03/2025)




